A.T.C. della PIANURA MILANESE

Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

CONTO GENERALE DEL PATRIMONIO AL 31/01/2023

| PREVENTIVO ||

CONSUNTIVO

ATTIVITA' FINANZIARIE

Banca

Conto corrente postale
Carta di credito prepagata
Cassa contanti

Valori bollati

Totale

BENI MOBILI ED IMMOBILI

Impianti: condizionamento e vari

- Fondo di ammortamento

Attrezzature: varie

- Fondo di ammortamento

Altri beni: mobili, macchine d'ufficio e furgoni

- Fondo di ammortamento

RESIDUI ATTIVI

Depositi cauzionali - Sede Abbiategrasso
Vari - crediti IRAP

Vari - assicurazioni

Totale attivita

376.299,39

1.673,44

69,45

426,79

0,00
378.469,07

6.522,18

-6.522,18
0,00

3.749,06

-3.749,06
0,00

37.703,29

-37.703,29
0,00

1.992,72

1.791,48
3.784,20
382.253,27
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PASSIVITA' FINANZIARIE
Debiti v/fornitori 232.269,75
Debiti v/ istituti previdenziali e assitenziali 965,48
Debiti v/Erario - Irap 1.175,61

debiti vari

234.410,84

RESIDUI PASSIVI

Vari - Dipendenti - T.F.R. 33.385,96

Totale passivita 267.796,80

Attivita 382.253,27
Passivita -267.796,80
AVANZO DI GESTIONE 114.456,47
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