A.T.C. della PIANURA MILANESE

Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

CONTO GENERALE DEL PATRIMONIO AL 31/01/2023

	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	
	ATTIVITA'		
ATTIVITA' FINANZIARIE			
Banca		376.299,39	
Conto corrente postale		1.673,44	
Carta di credito prepagata		69,45	
Cassa contanti		426,79	
Valori bollati		0,00	
Totale			378.469,07
BENI MOBILI ED IMMOBILI			
Impianti: condizionamento e vari		6.522,18	
- Fondo di ammortamento		-6.522,18	
			0,00
Attrezzature: varie		3.749,06	
- Fondo di ammortamento		-3.749,06	
			0,00
Altri beni: mobili, macchine d'ufficio e furgoni		37.703,29	
- Fondo di ammortamento		-37.703,29	
			0,00
RESIDUI ATTIVI			
Depositi cauzionali - Sede Abbiategrasso		1.992,72	
Vari - crediti IRAP		1.791,48	
Vari - assicurazioni			
			3.784,20
		_	

Totale attività

382.253,27

A.T.C. della PIANURA MILANESE

Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

PASSIVITA'

PASSIVITA' FINANZIARIE

Debiti v/fornitori 232.269,75

Debiti v/ istituti previdenziali e assitenziali 965,48

Debiti v/Erario - Irap 1.175,61

debiti vari

234.410,84

RESIDUI PASSIVI

Vari - Dipendenti - T.F.R. 33.385,96

Totale passività 267.796,80

RIEPILOGO SITUAZIONE PATRIMONIALE

Attività 382.253,27

Passività -267.796,80

AVANZO DI GESTIONE